



**COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA
DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
APERTURA DE PROPUESTAS DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADQ-032/2019
REFERENTE A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELECTRICO PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA**

EN LA HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2019, HABIÉNDOSE REUNIDO EN LAS INSTALACIONES DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, LOS CC. **LICENCIADO JUAN CARLOS SANDOVAL RUIZ**, DIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA Y SECRETARIO EJECUTIVO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; EL CONTADOR PÚBLICO **JORGE DANIEL ALVIZO CONTRERAS**, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, **INGENIERO SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ**, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, **LICENCIADO JESÚS MENDIETA GARCÍA**, DIRECTOR DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA Y VOCAL DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; REPRESENTANDO A LA CONVOCANTE Y CONTRATANTE; **ABOGADO NARCISO PEÑA JACOBO**, CONTRALOR DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; CON EL PROPÓSITO DE DAR CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 1 DE LA INVITACIÓN, REFERENTE A LA PRESENTACIÓN DE SOBRES POR LOS LICITANTES PARTICIPANTES, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 63 FRACCIÓN I, 69, 74 Y 100 FRACCIONES II Y VIII DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, ESTATAL Y MUNICIPAL; ARTÍCULOS 92, 96, 101, 104, 105 Y 106 DE LA LEY ORGÁNICA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; ARTÍCULO 54 FRACCIÓN III DE LA LEY DE EGRESOS DEL ESTADO DE PUEBLA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019.

HECHOS:

- 1.- EL 02 DE JULIO DE 2019 SE RECIBIÓ LA REQUISICIÓN RESPECTIVA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES, MISMA QUE SE ENCUENTRA FIRMADA POR EL JEFE DEL DEPARTAMENTO, EN LA QUE SE DESCRIBE LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELECTRICO PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, LA CUAL SE RADICÓ ANTE ESTE DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES CON EL NÚMERO R-032/2019. REQUISICIÓN QUE POR CUYO MONTO EN TOTAL SE ASIGNÓ AL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN MEDIANTE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IDENTIFICADO CON EL NÚMERO DE EXPEDIENTE **I-ADQ-032/2019**.
- 2.- EL 02 DE JULIO DE 2019, DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 47 FRACCIÓN IV Y 100 FRACCIÓN VIII DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO ESTATAL Y MUNICIPAL, ESTA CONVOCANTE HIZO LA INVITACIÓN PARA PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN MEDIANTE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS.
- 3.- EL 4 DE JULIO DE 2019, SE LLEVÓ A CABO LA JUNTA DE ACLARACIONES, DE CONFORMIDAD CON EL PUNTO 4.1 DE LA INVITACIÓN.
- 4.- TODA VEZ QUE LOS LICITANTES HAN PRESENTADO SUS SOBRES RESPECTIVOS EN LA FECHA Y HORA INDICADOS EN LA INVITACIÓN, SE PROCEDE A LA APERTURA DE LOS MISMOS CON EL FIN DE VERIFICAR QUE CONTENGAN LA DOCUMENTACIÓN LEGAL, TÉCNICA Y ECONÓMICA SOLICITADA. ACTO SEGUIDO, SE PLASMAN EN ESTE DOCUMENTO, LAS PROPUESTAS SIENDO SON LAS SIGUIENTES:

PROPUESTA TÉCNICA-ECONOMICA: ROCODA S.A. DE C.V.

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	50	PZA	ABRAZADERA OMEGA 3/4 " GALVANIZADA	\$2.27	\$113.36
2	500	PZA	CINCHO DE PLASTICO DE 20 CM	\$0.54	\$271.55
3	10	PZA	BROCA PARA CONCRETO 5/16"	\$52.07	\$520.69
4	10	PZA	BROCA PARA CONCRETO 1/4"	\$168.96	\$1,689.57



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

APERTURA DE PROPUESTAS
I-ADQ-032/2019

5	100	MTS	CABLE THW CAL. 12 NEGRO	\$11.71	\$1,170.69
6	60	PZA	TUBO CONDUIT 3/4" PARED DELGADA	\$105.04	\$6,302.59
7	140	PZA	COPLER CONDUIT 3/4"	\$9.65	\$1,350.52
8	200	PZA	CONECTOR CONDUIT 3/4"	\$9.18	\$1,836.21
9	300	PZA	TAQUETE ANKER 1/4"	\$0.24	\$72.41
10	34	PZA	APAGADOR SENCILLO	\$55.40	\$1,883.48
11	80	PZA	BALASTRO ELECTRONICO 2X32W T8	\$186.91	\$14,953.10
12	400	MTS	CABLE THW # 10 BLANCO	\$18.53	\$7,413.79
13	400	MTS	CABLE THW # 10 NEGRO	\$18.53	\$7,413.79
14	100	MTS	CABLE THW # 12 BLANCO	\$11.71	\$1,170.69
15	100	MTS	CABLE POT 12	\$30.16	\$3,015.52
16	130	MTS	CABLE POT 14	\$19.93	\$2,591.03
17	100	MTS	CABLE POT 16	\$13.14	\$1,313.79
18	14	PZA	CAJA TKM PARA CONTACTO	\$6.52	\$91.24
19	50	PZA	CINTA DE AISLAR 1/2	\$20.22	\$1,011.21
20	50	PZA	CINTA DE AISLAR 3/4	\$20.22	\$1,011.21
21	10	PZA	CONTACTO DUPLEX ARMADO (SE REQUIERE MUESTRA)	\$58.62	\$586.21
22	20	PZA	FOCO AHORRADOR 26W DE 3U SOQUET ESTANDAR	\$132.84	\$2,656.90
23	20	PZA	FOCO FLUORESCENTE 13W MASTER PL-C 840/2P	\$56.47	\$1,129.48
24	20	PZA	FOCO FLUORESCENTE 26W MASTER PL-C 840/2P	\$56.08	\$1,121.55
25	7	PZA	REFLECTORES DELGADOS DE LED ALTA POTENCIA CODIGO 48221	\$525.04	\$3,675.30
26	500	PZA	LAMPARA FLUORESCENTE 32 W 2 PIN T8	\$44.68	\$22,340.52
27	50	PZA	LUMINARIA LUNA 23 SSD	\$1,143.04	\$57,152.16
28	6	PZA	LAMPARA LED DE 60X60 CMS	\$838.17	\$5,029.03
29	400	MTS	CABLE THW DESNUDO #10	\$13.74	\$5,496.55
30	400	MTS	CABLE THW VERDE #10	\$18.59	\$7,434.48
31	100	MTS	CABLE THW DESNUDO #12	\$8.62	\$862.07
32	100	MTS	CABLE THW VERDE #12	\$11.72	\$1,172.41
33	30	PZA	CONTACTO DUPLEX TIERRA AISLADA	\$136.55	\$4,096.55
34	30	PZA	CONTACTO DUPLEX BLANCO CON TAPA	\$58.79	\$1,763.79
35	60	PZA	CHALUPA GALVANIZADA 2X4 ENTRADA 1/2"	\$3.03	\$181.55
36	90	PZA	CHALUPA GALVANIZADA 2X4 ENTRADA 3/4"	\$3.03	\$272.33
37	60	PZA	CAJA TIPO CHALUPA 4X4 ENTRADA 1" S/TAPA	\$14.84	\$890.17
38	90	PZA	TUBO CONDUIT 1" PARED DELGADA	\$182.66	\$16,439.74
39	90	PZA	TUBO CONDUIT 1/2" PARED DELGADA	\$79.72	\$7,174.40
40	40	PZA	CONDULET TIPO C 1"	\$70.35	\$2,814.14
41	30	PZA	CONDULET TIPO C 3/4"	\$51.76	\$1,552.76
42	40	PZA	CONDULET TIPO C 1/2"	\$35.92	\$1,436.90
43	20	PZA	CONDULET TIPO LL 1"	\$74.91	\$1,498.10



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

APERTURA DE PROPUESTAS
I-ADQ-032/2019

44	20	PZA	CONDULET TIPO LL 3/4"	\$51.72	\$1,034.48
45	20	PZA	CONDULET TIPO LL 1/2"	\$38.27	\$765.34
46	20	PZA	CONDULET TIPO LR 1"	\$74.91	\$1,498.10
47	20	PZA	CONDULET TIPO LR 3/4"	\$51.76	\$1,035.17
48	20	PZA	CONDULET TIPO LR 1/2"	\$38.27	\$765.34
49	25	PZA	CODO CONDUIT PARED DELGADA 90° 1"	\$57.77	\$1,444.18
50	20	PZA	CODO CONDUIT PARED DELGADA 90° 3/4"	\$28.43	\$568.62
51	20	PZA	CODO CONDUIT PARED DELGADA 90° 1/2"	\$21.43	\$428.62
52	160	PZA	COPLER CONDUIT TIPO AMERICANO 1"	\$14.32	\$2,291.03
53	160	PZA	COPLER CONDUIT TIPO AMERICANO 1/2"	\$6.62	\$1,059.31
54	200	PZA	CONECTOR CONDUIT TIPO AMERICANO 1"	\$16.43	\$3,286.21
55	200	PZA	CONECTOR CONDUIT TIPO AMERICANO 1/2"	\$6.35	\$1,270.69
56	300	PZA	ESPARRAGO 1M X 1/4"	\$10.66	\$3,199.14
57	10	PZA	UNICANAL	\$150.07	\$1,500.69
58	1,500	PZA	TUERCA Y RONDANA DE 1/4"	\$1.06	\$1,590.52
59	50	PZA	ABRAZADERA OMEGA 1"	\$3.66	\$182.76
60	50	PZA	ABRAZADERA OMEGA 1/2"	\$1.48	\$74.14
61	20	PZA	ABRAZADERA P/UNICANAL 1"	\$9.37	\$187.41
62	20	PZA	ABRAZADERA P/UNICANAL 3/4"	\$9.57	\$191.38
63	20	PZA	ABRAZADERA P/UNICANAL 1/2"	\$7.66	\$153.28
64	100	PZA	PIJA BROCA 1" X 3/16	\$0.56	\$56.03
65	100	PZA	PIJA BROCA 1" X 1/4	\$1.36	\$136.21
66	300	PZA	PIJA 2" X 1/4	\$2.56	\$768.10
67	300	PZA	PIJA 2 Y 1/2" X 3/16"	\$3.27	\$980.17
68	300	PZA	PIJA 2" X 3/16"	\$1.11	\$333.62
69	5	PZA	BROCA PARA METAL ALTA VELOCIDAD 1/4	\$52.05	\$260.26
70	5	PZA	BROCA PARA METAL ALTA VELOCIDAD 5/16	\$87.04	\$435.22
71	5	PZA	PUNTA DE GOLPE DE CRUZ LARGA	\$9.08	\$45.39
72	5	PZA	PUNTA DE GOLPE DE PLANA LARGA	\$9.08	\$45.39
73	25	PZA	PANEL LED 60X60 54W	\$763.34	\$19,083.62
74	20	PZA	PASTILLA TERMICA 30 AMPERS	\$153.55	\$3,071.03
75	50	PZA	CONDULET TIPO T 1"	\$81.07	\$4,053.45
76	50	PZA	CONDULET TIPO T 3/4"	\$55.91	\$2,795.26
77	50	PZA	CONDULET TIPO T 1/2"	\$41.89	\$2,094.40
78	20	PZA	CINTA DE AISLAR NEGRA	\$20.29	\$405.86
79	20	PZA	CINTA DE AISLAR ROJA	\$22.35	\$447.07
80	20	PZA	CINTA DE AISLAR BLANCA	\$22.37	\$447.41
81	20	PZA	CINTA DE HULE AUTOFUSIONABLE	\$78.08	\$1,561.55
82	120	PZA	TAPA CIEGA DE BRONCE	\$107.42	\$12,890.69



83	60	PZA	TAPA GALVANIZADA 1"	\$6.13	\$367.76
				SUBTOTAL	\$274,778.46
				I.V.A	\$43,964.55
				TOTAL	318,743.01

**PROPUESTA TÉCNICA-ECONOMICA: ESCALA, ESPACIO E IMAGEN, OFICINA DE
ARQUITECTURA S.A. DE C.V.**

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	50	PZA	ABRAZADERA OMEGA 3/4 " GALVANIZADA	\$ 2.38	\$ 119.18
2	500	PZA	CINCHO DE PLASTICO DE 20 CM	\$ 0.57	\$ 283.50
3	10	PZA	BROCA PARA CONCRETO 5/16"	\$ 54.67	\$ 546.74
4	10	PZA	BROCA PARA CONCRETO 1/4"	\$ 177.41	\$ 1,774.08
5	100	MTS	CABLE THW CAL. 12 NEGRO	\$ 12.30	\$ 1,229.55
6	60	PZA	TUBO CONDUIT 3/4" PARED DELGADA	\$ 110.29	\$ 6,617.52
7	140	PZA	COPLER CONDUIT 3/4"	\$ 10.13	\$ 1,418.55
8	200	PZA	CONECTOR CONDUIT 3/4"	\$ 9.64	\$ 1,927.80
9	300	PZA	TAQUETE ANKER 1/4"	\$ 0.25	\$ 75.60
10	34	PZA	APAGADOR SENCILLO	\$ 58.17	\$ 1,977.78
11	80	PZA	BALASTRO ELECTRONICO 2X32W T8	\$ 196.26	\$ 15,700.44
12	400	MTS	CABLE THW # 10 BLANCO	\$ 19.46	\$ 7,782.60
13	400	MTS	CABLE THW # 10 NEGRO	\$ 19.46	\$ 7,782.60
14	100	MTS	CABLE THW # 12 BLANCO	\$ 12.30	\$ 1,229.55
15	100	MTS	CABLE POT 12	\$ 31.67	\$ 3,166.80
16	130	MTS	CABLE POT 14	\$ 20.93	\$ 2,720.45
17	100	MTS	CABLE POT 16	\$ 13.80	\$ 1,379.70
18	14	PZA	CAJA TKM PARA CONTACTO	\$ 6.85	\$ 95.84
19	50	PZA	CINTA DE AISLAR 1/2	\$ 21.23	\$ 1,061.55
20	50	PZA	CINTA DE AISLAR 3/4	\$ 21.23	\$ 1,061.55
21	10	PZA	CONTACTO DUPLEX ARMADO (SE REQUIERE MUESTRA)	\$ 61.55	\$ 615.51
22	20	PZA	FOCO AHORRADOR 26W DE 3U SOQUET ESTANDAR	\$ 139.48	\$ 2,789.64
23	20	PZA	FOCO FLUORESCENTE 13W MASTER PL-C 840/2P	\$ 59.29	\$ 1,185.87
24	20	PZA	FOCO FLUORESCENTE 26W MASTER PL-C 840/2P	\$ 58.88	\$ 1,177.68
25	7	PZA	REFLECTORES DELGADOS DE LED ALTA POTENCIA CODIGO 48221	\$ 551.29	\$ 3,859.04
26	500	PZA	LAMPARA FLUORESCENTE 32 W 2 PIN T8	\$ 46.91	\$ 23,457.00



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

APERTURA DE PROPUESTAS
I-ADQ-032/2019

27	50	PZA	LUMINARIA LUNA 23 SSD	\$ 1,200.19	\$ 60,009.60
28	6	PZA	LAMPARA LED DE 60X60 CMS	\$ 880.08	\$ 5,280.47
29	400	MTS	CABLE THW DESNUDO #10	\$ 14.43	\$ 5,770.80
30	400	MTS	CABLE THW VERDE #10	\$ 19.52	\$ 7,807.80
31	100	MTS	CABLE THW DESNUDO #12	\$ 9.05	\$ 905.10
32	100	MTS	CABLE THW VERDE #12	\$ 12.31	\$ 1,230.60
33	30	PZA	CONTACTO DUPLEX TIERRA AISLADA	\$ 143.38	\$ 4,301.33
34	30	PZA	CONTACTO DUPLEX BLANCO CON TAPA	\$ 61.73	\$ 1,851.89
35	60	PZA	CHALUPA GALVANIZADA 2X4 ENTRADA 1/2"	\$ 3.18	\$ 190.89
36	90	PZA	CHALUPA GALVANIZADA 2X4 ENTRADA 3/4"	\$ 3.18	\$ 286.34
37	60	PZA	CAJA TIPO CHALUPA 4X4 ENTRADA 1" S/TAPA	\$ 15.58	\$ 934.92
38	90	PZA	TUBO CONDUIT 1" PARED DELGADA	\$ 191.79	\$ 17,261.37
39	90	PZA	TUBO CONDUIT 1/2" PARED DELGADA	\$ 83.71	\$ 7,533.54
40	40	PZA	CONDULET TIPO C 1"	\$ 73.87	\$ 2,954.70
41	30	PZA	CONDULET TIPO C 3/4"	\$ 54.35	\$ 1,630.44
42	40	PZA	CONDULET TIPO C 1/2"	\$ 37.72	\$ 1,508.64
43	20	PZA	CONDULET TIPO LL 1"	\$ 78.66	\$ 1,573.11
44	20	PZA	CONDULET TIPO LL 3/4"	\$ 54.31	\$ 1,086.12
45	20	PZA	CONDULET TIPO LL 1/2"	\$ 40.18	\$ 803.67
46	20	PZA	CONDULET TIPO LR 1"	\$ 78.66	\$ 1,573.11
47	20	PZA	CONDULET TIPO LR 3/4"	\$ 54.35	\$ 1,086.96
48	20	PZA	CONDULET TIPO LR 1/2"	\$ 40.18	\$ 803.67
49	25	PZA	CODO CONDUIT PARED DELGADA 90° 1"	\$ 60.66	\$ 1,516.46
50	20	PZA	CODO CONDUIT PARED DELGADA 90° 3/4"	\$ 29.85	\$ 597.03
51	20	PZA	CODO CONDUIT PARED DELGADA 90° 1/2"	\$ 22.50	\$ 450.03
52	160	PZA	COPLER CONDUIT TIPO AMERICANO 1"	\$ 15.04	\$ 2,405.76
53	160	PZA	COPLER CONDUIT TIPO AMERICANO 1/2"	\$ 6.95	\$ 1,112.16
54	200	PZA	CONECTOR CONDUIT TIPO AMERICANO 1"	\$ 17.25	\$ 3,450.30
55	200	PZA	CONECTOR CONDUIT TIPO AMERICANO 1/2"	\$ 6.67	\$ 1,333.50
56	300	PZA	ESPARRAGO 1M X 1/4"	\$ 11.19	\$ 3,357.90
57	10	PZA	UNICANAL	\$ 157.57	\$ 1,575.74
58	1500	PZA	TUERCA Y RONDANA DE 1/4"	\$ 1.11	\$ 1,669.50
59	50	PZA	ABRAZADERA OMEGA 1"	\$ 3.84	\$ 192.15
60	50	PZA	ABRAZADERA OMEGA 1/2"	\$ 1.55	\$ 77.70
61	20	PZA	ABRAZADERA P/UNICANAL 1"	\$ 9.84	\$ 196.77
62	20	PZA	ABRAZADERA P/UNICANAL 3/4"	\$ 10.05	\$ 200.97
63	20	PZA	ABRAZADERA P/UNICANAL 1/2"	\$ 8.04	\$ 160.86
64	100	PZA	PIJA BROCA 1" X 3/16	\$ 0.59	\$ 58.80
65	100	PZA	PIJA BROCA 1" X 1/4	\$ 1.43	\$ 142.80



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

APERTURA DE PROPUESTAS
I-ADQ-032/2019

66	300	PZA	PIJA 2" X 1/4	\$ 2.69	\$ 806.40
67	300	PZA	PIJA 2 Y 1/2" X 3/16"	\$ 3.43	\$ 1,030.05
68	300	PZA	PIJA 2" X 3/16"	\$ 1.17	\$ 349.65
69	5	PZA	BROCA PARA METAL ALTA VELOCIDAD 1/4	\$ 54.65	\$ 273.26
70	5	PZA	BROCA PARA METAL ALTA VELOCIDAD 5/16	\$ 91.39	\$ 456.96
71	5	PZA	PUNTA DE GOLPE DE CRUZ LARGA	\$ 9.53	\$ 47.67
72	5	PZA	PUNTA DE GOLPE DE PLANA LARGA	\$ 9.53	\$ 47.67
73	25	PZA	PANEL LED 60X60 54W	\$ 801.51	\$ 20,037.68
74	20	PZA	PASTILLA TERMICA 30 AMPERS	\$ 161.23	\$ 3,224.55
75	50	PZA	CONDULET TIPO T 1"	\$ 85.12	\$ 4,256.18
76	50	PZA	CONDULET TIPO T 3/4"	\$ 58.71	\$ 2,935.28
77	50	PZA	CONDULET TIPO T 1/2"	\$ 43.98	\$ 2,199.23
78	20	PZA	CINTA DE AISLAR NEGRA	\$ 21.30	\$ 426.09
79	20	PZA	CINTA DE AISLAR ROJA	\$ 23.47	\$ 469.35
80	20	PZA	CINTA DE AISLAR BLANCA	\$ 23.49	\$ 469.77
81	20	PZA	CINTA DE HULE AUTOFUSIONABLE	\$ 81.98	\$ 1,639.68
82	120	PZA	TAPA CIEGA DE BRONCE	\$ 112.79	\$ 13,534.92
83	60	PZA	TAPA GALVANIZADA 1"	\$ 6.44	\$ 386.19
				SUBTOTAL	\$ 288,510.16
				I.V.A	\$ 46,161.63
				TOTAL	\$ 334,671.79

PROPUESTA TÉCNICA-ECONOMICA: ACEROS Y ENVASADOS DE PUEBLA S.A. DE C.V.

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	50	PZA	ABRAZADERA OMEGA 3/4 " GALVANIZADA	\$ 2.50	\$ 124.85
2	500	PZA	CINCHO DE PLASTICO DE 20 CM	\$ 0.59	\$ 297.00
3	10	PZA	BROCA PARA CONCRETO 5/16"	\$ 57.28	\$ 572.77
4	10	PZA	BROCA PARA CONCRETO 1/4"	\$ 185.86	\$ 1,858.56
5	100	MTS	CABLE THW CAL. 12 NEGRO	\$ 12.88	\$ 1,288.10
6	60	PZA	TUBO CONDUIT 3/4" PARED DELGADA	\$ 115.54	\$ 6,932.64
7	140	PZA	COPLER CONDUIT 3/4"	\$ 10.62	\$ 1,486.10
8	200	PZA	CONECTOR CONDUIT 3/4"	\$ 10.10	\$ 2,019.60
9	300	PZA	TAQUETE ANKER 1/4"	\$ 0.26	\$ 79.20
10	34	PZA	APAGADOR SENCILLO	\$ 60.94	\$ 2,071.96
11	80	PZA	BALASTRO ELECTRONICO 2X32W T8	\$ 205.60	\$ 16,448.08
12	400	MTS	CABLE THW # 10 BLANCO	\$ 20.38	\$ 8,153.20



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

APERTURA DE PROPUESTAS
I-ADQ-032/2019

13	400	MTS	CABLE THW # 10 NEGRO	\$ 20.38	\$ 8,153.20
14	100	MTS	CABLE THW # 12 BLANCO	\$ 12.88	\$ 1,288.10
15	100	MTS	CABLE POT 12	\$ 33.18	\$ 3,317.60
16	130	MTS	CABLE POT 14	\$ 21.92	\$ 2,849.99
17	100	MTS	CABLE POT 16	\$ 14.45	\$ 1,445.40
18	14	PZA	CAJA TKM PARA CONTACTO	\$ 7.17	\$ 100.41
19	50	PZA	CINTA DE AISLAR 1/2	\$ 22.24	\$ 1,112.10
20	50	PZA	CINTA DE AISLAR 3/4	\$ 22.24	\$ 1,112.10
21	10	PZA	CONTACTO DUPLEX ARMADO (SE REQUIERE MUESTRA)	\$ 64.48	\$ 644.82
22	20	PZA	FOCO AHORRADOR 26W DE 3U SOQUET ESTANDAR	\$ 146.12	\$ 2,922.48
23	20	PZA	FOCO FLUORESCENTE 13W MASTER PL-C 840/2P	\$ 62.12	\$ 1,242.34
24	20	PZA	FOCO FLUORESCENTE 26W MASTER PL-C 840/2P	\$ 61.69	\$ 1,233.76
25	7	PZA	REFLECTORES DELGADOS DE LED ALTA POTENCIA CODIGO 48221	\$ 577.54	\$ 4,042.81
26	500	PZA	LAMPARA FLUORESCENTE 32 W 2 PIN T8	\$ 49.15	\$ 24,574.00
27	50	PZA	LUMINARIA LUNA 23 SSD	\$ 1,257.34	\$ 62,867.20
28	6	PZA	LAMPARA LED DE 60X60 CMS	\$ 921.99	\$ 5,531.92
29	400	MTS	CABLE THW DESNUDO #10	\$ 15.11	\$ 6,045.60
30	400	MTS	CABLE THW VERDE #10	\$ 20.45	\$ 8,179.60
31	100	MTS	CABLE THW DESNUDO #12	\$ 9.48	\$ 948.20
32	100	MTS	CABLE THW VERDE #12	\$ 12.89	\$ 1,289.20
33	30	PZA	CONTACTO DUPLEX TIERRA AISLADA	\$ 150.21	\$ 4,506.15
34	30	PZA	CONTACTO DUPLEX BLANCO CON TAPA	\$ 64.67	\$ 1,940.07
35	60	PZA	CHALUPA GALVANIZADA 2X4 ENTRADA 1/2"	\$ 3.33	\$ 199.98
36	90	PZA	CHALUPA GALVANIZADA 2X4 ENTRADA 3/4"	\$ 3.33	\$ 299.97
37	60	PZA	CAJA TIPO CHALUPA 4X4 ENTRADA 1" S/TAPA	\$ 16.32	\$ 979.44
38	90	PZA	TUBO CONDUIT 1" PARED DELGADA	\$ 200.93	\$ 18,083.34
39	90	PZA	TUBO CONDUIT 1/2" PARED DELGADA	\$ 87.69	\$ 7,892.28
40	40	PZA	CONDULET TIPO C 1"	\$ 77.39	\$ 3,095.40
41	30	PZA	CONDULET TIPO C 3/4"	\$ 56.94	\$ 1,708.08
42	40	PZA	CONDULET TIPO C 1/2"	\$ 39.51	\$ 1,580.48
43	20	PZA	CONDULET TIPO LL 1"	\$ 82.40	\$ 1,648.02
44	20	PZA	CONDULET TIPO LL 3/4"	\$ 56.89	\$ 1,137.84
45	20	PZA	CONDULET TIPO LL 1/2"	\$ 42.10	\$ 841.94
46	20	PZA	CONDULET TIPO LR 1"	\$ 82.40	\$ 1,648.02
47	20	PZA	CONDULET TIPO LR 3/4"	\$ 56.94	\$ 1,138.72
48	20	PZA	CONDULET TIPO LR 1/2"	\$ 42.10	\$ 841.94
49	25	PZA	CODO CONDUIT PARED DELGADA 90° 1"	\$ 63.55	\$ 1,588.68
50	20	PZA	CODO CONDUIT PARED DELGADA 90° 3/4"	\$ 31.27	\$ 625.46
51	20	PZA	CODO CONDUIT PARED DELGADA 90° 1/2"	\$ 23.57	\$ 471.46



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

APERTURA DE PROPUESTAS
I-ADQ-032/2019

52	160	PZA	COPLE CONDUIT TIPO AMERICANO 1"	\$ 15.75	\$ 2,520.32
53	160	PZA	COPLE CONDUIT TIPO AMERICANO 1/2"	\$ 7.28	\$ 1,165.12
54	200	PZA	CONECTOR CONDUIT TIPO AMERICANO 1"	\$ 18.07	\$ 3,614.60
55	200	PZA	CONECTOR CONDUIT TIPO AMERICANO 1/2"	\$ 6.99	\$ 1,397.00
56	300	PZA	ESPARRAGO 1M X 1/4"	\$ 11.73	\$ 3,517.80
57	10	PZA	UNICANAL	\$ 165.08	\$ 1,650.77
58	1,500	PZA	TUERCA Y RONDANA DE 1/4"	\$ 1.17	\$ 1,749.00
59	50	PZA	ABRAZADERA OMEGA 1"	\$ 4.03	\$ 201.30
60	50	PZA	ABRAZADERA OMEGA 1/2"	\$ 1.63	\$ 81.40
61	20	PZA	ABRAZADERA P/UNICANAL 1"	\$ 10.31	\$ 206.14
62	20	PZA	ABRAZADERA P/UNICANAL 3/4"	\$ 10.53	\$ 210.54
63	20	PZA	ABRAZADERA P/UNICANAL 1/2"	\$ 8.43	\$ 168.52
64	100	PZA	PIJA BROCA 1" X 3/16	\$ 0.62	\$ 61.60
65	100	PZA	PIJA BROCA 1" X 1/4	\$ 1.50	\$ 149.60
66	300	PZA	PIJA 2" X 1/4	\$ 2.82	\$ 844.80
67	300	PZA	PIJA 2 Y 1/2" X 3/16"	\$ 3.60	\$ 1,079.10
68	300	PZA	PIJA 2" X 3/16"	\$ 1.22	\$ 366.30
69	5	PZA	BROCA PARA METAL ALTA VELOCIDAD 1/4	\$ 57.26	\$ 286.28
70	5	PZA	BROCA PARA METAL ALTA VELOCIDAD 5/16	\$ 95.74	\$ 478.72
71	5	PZA	PUNTA DE GOLPE DE CRUZ LARGA	\$ 9.99	\$ 49.94
72	5	PZA	PUNTA DE GOLPE DE PLANA LARGA	\$ 9.99	\$ 49.94
73	25	PZA	PANEL LED 60X60 54W	\$ 839.67	\$ 20,991.85
74	20	PZA	PASTILLA TERMICA 30 AMPERS	\$ 168.91	\$ 3,378.10
75	50	PZA	CONDULET TIPO T 1"	\$ 89.18	\$ 4,458.85
76	50	PZA	CONDULET TIPO T 3/4"	\$ 61.50	\$ 3,075.05
77	50	PZA	CONDULET TIPO T 1/2"	\$ 46.08	\$ 2,303.95
78	20	PZA	CINTA DE AISLAR NEGRA	\$ 22.32	\$ 446.38
79	20	PZA	CINTA DE AISLAR ROJA	\$ 24.59	\$ 491.70
80	20	PZA	CINTA DE AISLAR BLANCA	\$ 24.61	\$ 492.14
81	20	PZA	CINTA DE HULE AUTOFUSIONABLE	\$ 85.89	\$ 1,717.76
82	120	PZA	TAPA CIEGA DE BRONCE	\$ 118.16	\$ 14,179.44
83	60	PZA	TAPA GALVANIZADA 1"	\$ 6.74	\$ 404.58
SUBTOTAL				\$ 302,248.74	
I.V.A				\$ 48,359.80	
TOTAL				\$ 350,608.54	

POR OTRA PARTE Y TENIENDO EN CONSIDERACIÓN QUE TODA LA DOCUMENTACIÓN LEGAL, TÉCNICA Y ECONÓMICA DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES INVITADOS CUYAS PROPUESTAS SON ACEPTADAS EN ESTA PRIMERA REVISIÓN CUANTITATIVA, SE RECIBEN PARA SU POSTERIOR Y DETALLADO ANÁLISIS



CUALITATIVO, DANDO A CONOCER EL RESULTADO EL DÍA DEL EVENTO DE FALLO.-----

NOTAS GENERALES.-----

1.-EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA DE COPIA DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA PRESENTADA POR LOS LICITANTES PARTICIPANTES AL JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES CON EL FIN DE COADYUVAR PARA LA EMISIÓN DEL DICTAMEN TÉCNICO RESPECTIVO, MISMO QUE SERVIRÁ COMO FUNDAMENTO PARA LA REALIZACIÓN DEL FALLO DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN.-----

2.- EL RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN, SERÁ EL DÍA 17 DE JULIO DE 2019 14:00 HORAS Y SE PONDRÁ A DISPOSICIÓN DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES COPIA DEL FALLO RESPECTIVO, POR LO QUE PODRÁN ACUDIR A LAS OFICINAS DE LA CONVOCANTE UBICADAS EN PROLONGACIÓN DE LA 11 SUR NUMERO 11921 COLONIA EX HACIENDA CASTILLOTLA, PUEBLA, PUEBLA.-----

LECTURA Y CIERRE DEL ACTA: -----

NO HABIENDO MÁS HECHOS QUE HACER CONSTAR SE DA POR TERMINADA SIENDO LAS 11:30 HRS. DEL DÍA DE SU INICIO LEVANTÁNDOSE EN ORIGINAL Y SE PONDRÁ A DISPOSICIÓN DE LOS INTERESADOS UNA COPIA DEL ACTA RESPECTIVA EN LAS OFICINAS DE LA CONVOCANTE.-----

POR LA CONVOCANTE, CONTRATANTE Y CONTRALORÍA

LIC. JUAN CARLOS SANDOVAL RUIZ

C.P. JORGE DANIEL ALVIZO CONTRERAS

LIC. JESÚS MENDIETA GARCÍA

ING. SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ

LIC. NARCISO PEÑA JACOBO

POR LOS LICITANTES

ROCODA, S.A. DE C.V.

ACEROS Y ENVASADOS DE PUEBLA S.A. DE C.V.

ESCALA, ESPACIO E IMAGEN, OFICIO DE ARQUITECTURA, S.A. DE C.V.

----- FIN DE TEXTO -----